[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6381/2014 - 18/09/2014 13:39

INDICAÇÃO Nº 3057/2014
Sugere ao Poder Executivo que seja realizado poda de árvores na Rua Pauliceia, 95 no Bairro Jd. Grego, (Protocolo 031698/2012).
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize poda de árvores na Rua Pauliceia, 95 no Bairro Jd. Grego, (Protocolo 031698/2012).
Justificativa:

                   Munícipes procuraram por este vereador para solicitar a poda de arvores mencionado acima, pois alegam que os galhos estão impedindo a visualização das placas de sinalização.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de setembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

-Vereador-